_
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 октября 2019 г. 2/29№

О проекте закона Волгоградскойобласти№ 71-20193
”О внесении изменения в статью 9 Закона Волгоградской области
от 30 декабря 2015 г. .№ 240-ОД "Об осуществленииобщественного

контроля в Волгоградскойобласти"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 71—20193 "О внесении изменения в статью 9 Закона Волгоградской области
от 30 декабря 2015 г. № 240-ОД "Об осуществлении общественного контроля
в Волгоградской области".

Председатель
Волгоградской областной | А.И.Блошкин

“: оввспечения и
‹» лингвистической ;